
, UNIQA poyšt'ovna as

(
i \

Zapsana\: 145mm: mm v Pru-
_\„ mne c nemam: *

Evropska910/13519000Praha5 usb “mmm .
U N | QA 'C4924D480 Evidenční lísl vozidla(ELV):

ClsloELV Čislo pojmnó smlouvy:

Klum VODÁRNA PLZEN & s . RČ/IČ 25205525, ADRESA“ Malostranská 143/2, 526 00 Pizeň

Stav: Firma

“(mm mm, VODÁRNAPLZENa.s.,RČIIČ:25205625.ADRESA:Matosuanská143/2. 325 00Plzeň

pmomvml vooARNAPLZENa.s.,RČJIČ:25205625.ADRESA:Malostranské143/2,325noPlzeň

mmm vm, VODÁRNAPLZEN a s„ Rene:25205625,ADRESAMalostranská143/2. 32500 Plzeň

opúyngnj „ob. - VODÁRNAPLZEN is . RČIIC:25205525.ADRESA:Malostranská143/2,326 00Plzeň

') wm pauz:pro mwnímm sjem must; (KASKO,Sklaapod)

Údll' :) vozidh
ČíslaVTP mmm RZ(SPZ)9915141 vm (o kamna) TMBCRQNNPTMM PoužniBežnépouzni_podnňmtel

Druh Tovamý macu Omni autemoniL ŠKODASUPERBDIESEL ||| 2,0147KWAUTOMAT 4x4

Mm-palnm.mnmvý misu výkpnD. imm.147kw

Rok výluhy 2023 umo km 5 citová hnomosk v kg 2 259 Min k sezení 5

Now vemu: ANO Pq'išlčm na mu bez DPH IČ am 26343673 Čislamklury 2022923 Dno czos ma

Zmzpečem'vemte Bezzabezpeóem'
.AOZQ

Udat- o ELV

Agfaoovanérozhodnedobavmesicu 10cm Pata!skou 61

Navmanýpocamk 15.5.2on 15:23 mmm pvodužnvániANO Datumvýmči 1.1.1024 Počátekpouštění»:uvedennížepmk-žctýpoicsmý mm mm

VM KASKO NE Ciste hasngavé smlouvy \ln—uhm-

aninnt ruč-ní

Řídí .: UCZIIS. UCZNOZIIS n UCZIPDVHQ

Zvy'hnclimity100mu. lu pu amen ni zdmi,mumn.ke puumana. n- mkm. Počátekpojmům 15.5.2023 Damn palm KE
Systémmms. maka NE výšebonusu %
Z mnohém mama pwmé ručeníjsmc mzíklndě mís 23s od:! 2 záhonu ') 1ear1999 Sb , u popúníodpovédmsh znamu volna. mnm odvést 3% danndu zábrn

ikea České “Wa pq'isme'ů Prowndky tohoto fondu simúl k [Wlnč Škod vzmkqicim platinum Wádd, zeiména k W rúklmú M PDÝÍIH'H WMY. vinných „MÚ a bami

nmmwmmnosbom

vý“ wedsú :angnnrá mm M! v mělicim 18 VW! Mlyvů pojlilini Výš! vshmniho Bonusu zohledmn WWW UW“ bez Meklyvú Dopšlčni | další

pmmmyzohboůzjícioůekůvamu nwm pfmlwno poiitlční

Hlvvlnl pqminl

Řídí :. uczns.uczmasnsaUCZNozI19 Počátekpq'iiúni 15.05.1023

KASKO KOMPLET Funsma časům Kč

Sysmnbonus,malus NE Výšebarum v. len wav Smllv cn

Spanha! I'!- : pqlmeno plum mmmlne5.000x: Wm 901mm “

SM. STANDARD

Řídí 5' UCZ/15 UCZIKaSIIQa UCZNDIJ19 Počátek mnm 15.05.2023

Vladni 33111 spam 500 KČ WW. noname KC

Ammnmny
Řídí“ UCZIAx-N19 Pošta puštěni 15.05.2023

Základní 810519099 UNIOA(CR uzivanim Dumě pol“ Kč

numi-

Nmmqednsno Donem“ pojené KC

mmm vozidlo

Nnbyko ujednáno DMM“ poixsmi Kb

Pojllllní mm

„mm gjeúná'm Dum pqulné Kč

Scam.
Řídí N UCZHS B UCUVOUW Potála pqlšlkní 15353013

Jen řidve cmm. :ucmohlly mm 000 KC mm, 100 000 KČ INBW Miny. 100KČ nomocrlvů'li odškodné Dohodu“ pqinnú Kč

„mum-
Nebytosjama'ne Donoamupq|s1né m:

Dohnanml pollmú :: vhchny druhy poliiični uvcd-nb nn hmm ELV

Splanuslpojmn-m :způsobsplacení,euvedenvpoimlnésmlouve
Cim účtu Hum: Celkammeni „„st Kč

Pwni splátka polbmóm mmyazsna Knafxctlnl způscbu placení

Výlhdni výše mnm lpIMky KČ

Zvláiml ulcdninl Výpmka—Daz numsh pvomídky vama výpmka-oeznmnosuprohlídkyčelního skla Pollsrníkpmhlašula ze mistem vazala byteuzavřena v
souvislosti s jeho koupi a že pqislná čállka vozidla :: shodu'e ! jeho konečnm :=an na hkluři. 'nkluri ie přlld'lou lohůlo návrhu

stran- mz



KIM“ níže podepsaný prohlmšwq le vozidlem nové, v pořádku bez yakůhokohv vidnelného pohození

Převzal WH mlenou Nam!

Boz oním nlvšachmmamimanovenímosmlouvypopsulelneposkytnepo,:smaplninle. „mm prů měni :pojmem.pasmabylakovýpostupbylv(oznam:akonomndcývm.obchodnwmnm
mancnímisamcemameboambamyRauyblzpeůmsuosu.Evropskéunienebo „www vrutmslálnimvptámíml pfmzy č.plivnlmlpředpisyEvmpskěunie kmé se mm.“ naúčastníky
mmmpojmem Toplatí Ida!pmhaspodáiskéobchodninebo mw; sankceplnem)embargavydanéSpojenýmismylmenckýmlnebojinýmizaměml,mmm(ovrozpon;spravnimu May
Evropská mil nebo vmvoamnímlprávními Musy
Výšeuvadenéscpoužiu mame »pmquslnésmlwvy

v nmumumpojlnnimje„»|-nm" mnoupounlvozidlu,mmmpoiomm,. duumammnmldanounuupodminkynapr.vyuGpolunlhw,mmoprIvumu.
maulu.pojilnnlzminimposkytnutau&.4.adu. „ vvvucznsMedulin!pojmemvmnm.uvedenemvlomu"mm.
thlálenímilslnnw
Pronizsq.. :. jnm přwuua.byvaseznkmen/t: mmm. : límln mm a meuvedenýmivšeobecnýmmmm pminum. (VPP),věcmi aopmvýmpoanimk
(DPF)Vesmyslumnmpodmínekmm ouzavřenípojištěnivezmuvrozsahuuvedenýmpojimnl Bm n-vanami.že palmumůžeupravuvýši Wim v Wu
Mmookiho mminí a: už
01%moylobwopwažovmouprmwhpodleu1,065!4.3VPPucan

pmnsasul._že m. bytyposkytnutyv mmmim pmm-u phduzavřenímpajim smlomypřesným,;nsným : ammimlným mm, pam a včeskémlizyw
mmm \: »;me manu a 0 www osobnichúaqúpm ruly wm mmm vzunu zejsembyl umana" : mmmhronnacnnnhaluovo Mano mmm „

klery' 1m převuLllkož . :ubsdhommah Minima-pq'lsh'lýchpodminek(vizvýle), mm jsem mu Prohllšuji,in mu nám nauuvřunípulilěniodpovídámému
pqllinůmuzimu mýmpqsmým pom :pozadevxůn,» vlmy meomazy.které 1m položitpoiislilullnebonmpwéřenémuzampm.11ny M mapovémy : že
;rozsahom: pomlm.poiimmjsemsrazuuw.
Barunavinomí, žeUNIQApqnmvna as a mi mmmmm resp dam mamma, jemuž93mm louvedouna nwm wwwuma mamma: zpracovávalive
smyslunařiuniEvropsklmpa'hmemu: Rany (su)20151579ze ma 27 cum: zona a W fyzickýchosobvsouvsluw uzpvaccváuímmmm fmů a ovolném
pohybutbcmowqú : 0 mm smymm games(obecnenefim. oodvnné mích cuss). ménuobní aa): v \.:msmbuvěstanovenémrozsahuv lůnačrmosuv
pqismnmí & M1 souvisqící :pnjikmvaci. zalšmuclčmnoml. : m po dom "mna nutnou :: zimní p(áv : pommsxl pryma : mmmsmluvního vm
Zumvůnlmýmosobníchwqůjav mm swnkm&am1písmb) mmm mříznnív mm.;osobnimm.;ú nam pmuphěnímosmbouvyv
Berunavědomi i: méosobníúdujemohouwaposkytnxy i oslilním moklůu poůlihiidm v obletupqmwncm' : www a on paknami mm: v rámu
koncernuunmA
wmmll te iam byl umana - mmmhň pouěano svy'wprávem vqulclm zezpracovánimýchosobnichwapuopřooámmýchosobnimúdqůda mim m.
a www osobni w poskytnul \:souvislou-aezákonným-mnommunimipoznamky.pkaž , o agua mlmnmim Wm nbuženýchvsamosmně lm
mm „o .Infofmm ammmvám'osobnimúdajů“, míč jednovyhmwni 1m m mmm pmposkytnutím MW! umu pniišl'wna, as svých mm

úduiůuúčewnmmmomlowy

Prohiabujl.žejsemmnaMlmmavalpqimném. resppqnšiěnlí.Fmi .všechnynam mmm maliosmy 0 mm mm mem map vsouvishsu: uzavřeni“&
uninimnewmlowy, . lu »: mmm mnmrnm »:mmmnam. mu o m mmicim mmm : wšemmluvnnlríuh mm vymezeným\: u. ta resp a 14
mm nařízenío nana umim mniů | fmposkynuím W luhyumn'gnú„ako„Informac-o mání osowmm.j.?rnboi'ným Mým mismon

Pojistnikprofieiupe,zenenipaviwmmnam vomymakon-&340/2015sn. oroqiuvusmluv.amyženávrhpqistnésmlouvys upoutánawmam uveřqinivrogisvu
:mluvvl mmm: 340/20l555,omgks\mlmkn

Pojmekmemmuepomavýxeuvmmmmlmukidánamm, mpovmmummmmm„ : : (dálcichNlQA'ni sum.kurt wnmmmo
wivdiviha mmm: vzmkm

Prohlašuu.ž.mibyíypaskytmnyv ummm umnu pisuuzavřenímpojmusmlouvypiosnýmjasným:srozumilďlýmzpůsob-m,písemně. vceském,uyos mmm 0 mm mm;
azejsembyIseznámen| Mm všechsouv- Taita mdnýmpodmindv(vizvýše).memjsempřwnl qujh zetemaELVna umrmi pnjdlini www:“ uzavieuá m m
smluuve.mBmupqmnimuWm.,mým mmm Mom &poaaavkún,zevšadnymédumy. km im pduž'l Wima. nem lil! mmm.: záuupca.bylynama: zmvomy - ža :

Mahon- : poanínkaw pqiilini ]nrn mombnla

Smaím : um my unnqum'm, | a RM mmm mami veSmysl.:zák ::101/2000sn (dáleyan zim m6owbniúaa'sv rámu Mu ' mmm'mi a mi
míseiící :pojišt'uvxz': uýičl'outcíčmosti, : tnwdobumzbymčmanguxzajmempmv. novmosupiynouolch:mnamlmhvnlhnmnm Dáh Musím : lím.daymlosobniúdaj.om
WW nesmím mnm" podmkqiclmvoblastipojišmvrhavl. bankam v: mysu usumnní ; 27záknnnsouhlasím! wmvwm mnich (m'a dcjiným sm) Výš.uvedeno

Musy mkmlivomhlpíwnmufumw Jim výsmrnmunčnsumNodvoMni Wanummzz-ikpqm memy mmm. žeýsambyldoma
Whalněmowým VůMlvMemeMydemubudobuhůi úúúplymídulohompoýšlšnhllo i WMWMNN' mm-WW Souhlaslms

mmmymeUNIQApuiiil'uvnl. : . . ni WWW“ pum mawa za ram mnm M : mm, popřípaděajiným Murmavým účelem: m 901mm .:
úaqn o vorm.pylym nm: nm „ ,. v u , ňpnn hyll , nl anno: mo nlELV nm mmm (,.-pl. nun com
nnELVje mmm m! my novomvezmu). |- poim pHpum do pojmu" opnvnln mw pmnným unum mmm vn mmm! avicem: a21.1-.mn-mk npmnln ao1
dní od dotuha! pom mvýiun pm! mmm Pollblnl um !( hil! '! dnů od limit.“ mnm pojhtnih WIWIL

am 0 , , ve m: manu. .. u anon. ponuku. o umu zm. ,.plnevsoundu : him pominu
pmnmt

Jm-h klient : uovazmatul odlišnými osobami. pak pruvowvmd svým pomalu výstavně osvidbule mrtvý zůem klienta uvedeném vne .la—!| opvúvnbmu osobou kI—em noho osoba

nalilnáodnama»pruvomvame,pakumozmatelsvýmpodpisemvýslovnésouhlasí.Ihypravonapojistnéplněnínabyl- mm osobu wem výla

WM..
Foimnřk prohlakule, že poišlční vozidl- byla mm v souvislosh ipm: W a že mm Čáilki volba!: :. MLKG 11800 WWW usnou M 'EDmIB, faklum [! příloha: lm

návrhuFnjiilník:nizepodepsalzamnou Mmmhpvomalujl.zevemu:,ev mm m jmnokm vidnelnbhopošknzsni,mábyh45mmfylickou Maxon vozuph
quanmipqmini

Číslo pojmbmcim mammals

mno ModulSumss

powns klema
PNP! vonARNA :>LG a :

Zi popilmell Vřevzlř Daun & GIS mm mnu:

Datumnrmna /1 Š,. (: 2923 J ; 08 1505202315313

„.nl :22



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulservlsE
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

v i ' zasmumný
jméno a příjmení jednající osoby:
(zaměstna nec)

Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:
Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Reglstnce na ČNB: samostatný Zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišgovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "CNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání“, zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podll na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu, )ste-(i
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikaiící, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitmz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—line zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eulconsumer5/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(https:llwww.mpo.cz/czlor.hrana-spotrebitelelmimosoudni-resenispotrebitelskych-sporu—adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZie odměňován
pojišťovnou, & to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

:. Údaje o klientovi(pojistníkoví)

obchodnffirma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO:25205625

W
1. Klient má poilstny' zájem na: & Majetek a Odpovědnost D Život CI Zdraví

2. Předmětem pojlstného zájmu je: 8 vlastní El příbuznýlosoba blízká [] třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného záimu:

Číslo pojistné smlouvy:
P15.05.2023 Strana 1/3



D Zázna m z jednání \

[%A) Požadavky. cíle a potřeby ldienta souviseiící se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:

E nové pojištění D podstatná změna pojištění El ukončení pojištění

B Povinné ručení Havarijní pojištění

CI;Bližšíspeclfikacepožadavků,cílů a potřebklienta: _ ,Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pojištění(skla na limit 30 000 Kč a sedadlo). Polistna
částka dle faktury Kč

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě). připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci
havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištění/podstatné změny poiištční vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení » Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit p!nění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění » Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* Informace kpojištění !

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačnlm
povinnostem pojistitele dle 2. č. 17012018 Sb.. které se k pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen :; důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
|:! předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci
převzal, prostudoval. porozuměl jeiich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí,
elektronický komunikační prostředek _ internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.

Klient byl seznámen 5 tím. že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistiteie. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet. tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvnuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl,
prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím,
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
D elektronicky (e—mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na
tuto e-maihvou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi \: těchto
dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e-mailové adresy PZ„ Klient je seznámen s tím, že
dokumentací v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných pudmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů, které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 15.05.2023 Strana 2/3



o Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahranlčního technlckého průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit Jeho kopllzprostředkovatell.
Pojistnfk a pollštěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit & doložlt veškeré změny, které mají nebo mohou mít
vIIv na pojištěné riziko, tj. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech, které namnou během
doby trvání pouštění(např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pojištění. změnu vlastnictví, změnu výše
obratu. změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo žlvnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje ser1z|ku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze stranypojištovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidía, neni pojistitel povinen vyplatit pojistné plněníz
havarljního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření čí seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinémupoškození.za které je pojistitel povinen plnit.(VPP/KAS/19Článek 13 Odst. lb)

8—
Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:

- ieho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumiteinou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezí požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámit sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ š BB dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojístníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal & seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení !( ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobné seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou—ii fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním. v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
. obdržel jedno vyhotovení tohoto formuiáře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

,—
V Plzni, dne 15.05.2023

podpis poj. zprostreuxovatele ppdpis k|íent_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023 Strana 3/3


